
3. ročník  čištění řeky Orlice

Neděle 18. dubna 2010  Vás vyzýváme  k účasti   na čištění  Orlice
 
v  9.00 hod

• sraz účastníků v Albrechticích pod jezem 
• prezentace dobrovolníků akce 
• seznámení s pokyny organizátora akce 
• předávání půjčeného vodáckého mateiálu 
• rozdávání pracovního a ochranného materálu 

9.15 hod odvoz účastníků a lodí (busem) z Albrechtic n. Orl. (jez) na úseky:
3. úsek Štěnkov (most) – Nepasice (most)
4. úsek: Nepasice (most) – Hradec Králové ( loděnice )
9.30 hod zahájení čištění řeky v Albrechticích n. Orl. na úsecích:
1. úsek: Albrechtice nad O. (jez) – Suté břehy
2. úsek: Suté břehy – Štěnkov (most)

Řeka je rozdělena na 4 úseky (viz mapa. Každý účastník, který se zapojí do čištění řeky z lodi bude přiřazen do 
příslušného úseku. Vzhledem k délce čištěného úseku (32 km) je zahájení a konec čistění řeky rozděleno na dvě 
etapy. 1. etapa: Albrechtice nad Orlicí (pod jezem) – Štěnkov. 2. etapa: Štěnkov – Hradec Králové (loděnice)
Každá etapa je rozdělena na 2 úseky (viz mapa) Tzn, že každý účastník opět čistí jeden úsek a další úsek se „veze“. 
Nasbíraný civilizační odpad se vykládá ve Štěnkově (pláž), v Krňovicích (za mostem vlevo), v Nepasicích (za 
mostem vlevo), ve Svinarech (za mostem vlevo). Odpad se vynáší z lodí až k okraji silnice.

Doprava   vlastními auty – je přispíváno na  PHM

Přihlášky na tuto akci:  F. Načeradskému na e-mail: fnac@centrum.cz nebo  mobil: 724 605 511
V případě potřeby dohodneme  odjezd z Pardubic společně, aby každý  trefil  na místo  srazu.

Podrobnosti najdete na  www.cistenirekyorlice.cz

http://www.cistenirekyorlice.cz/
mailto:fnac@centrum.cz

